
Vážení rodiče, 

níže naleznete potřebné informace pro přihlášení dítěte na prázdninový provoz do naší 
Mateřské školy Brno, Bieblova 16, příspěvková organizace: 

 Ve vlastní mateřské škole je nutné požádat o kopii evidenčního listu s razítkem 
lékaře, který bude přiložen k žádosti o přijetí. 

 Rozhodnutí ve správním řízení vydá ředitelka MŠ do 30 dnů 

 Školné je nutno uhradit hotově při vydání Rozhodnutí o přijetí. 

 V případě neúčasti se školné nevrací. 

Podmínky pro přijetí žádosti k prázdninové docházce: 

 Osobní předání žádostí v pondělí 3.3.2025 od 8:00 hod – 16:30 hod. v ředitelně 
mateřské školy (prosklený vchod) do naplnění kapacity. 

1. Elektronické podání datovou schránkou: ez3knvp 

 3.3.2025 v době od 8:00.  V případě zaslání před časem zahájení sběru 
budou přihlášky zařazeny do pořadí až za přihlášky po ukončení sběru. 

 V případě zaslání elektronicky je nutné dodat i tištěnou verzi se všemi 
náležitostmi do 7.3.2025 do 12hod, a to vhozením do poštovní schránky 
v obálce se jménem dítěte. 

 V případě, že 3.3.2025 nebude kapacita volných míst vyčerpána, bude 
sběr přihlášek probíhat i v úterý 4.3.2025 od 8:00 hod. Tato informace 
bude uvedena na webových stránkách MŠ dne 3.3.2025 od 17.hodin. 

 

Kritéria pro stanovení pořadí přijetí dětí do mateřských škol na letní provoz 2025 

1. Děti navštěvující MŠ Bieblova 16 
2. Sourozenci dětí navštěvující MŠ Bieblova 16, zapsaní do MŠ zřizovanou MČ Brno-

sever 
3. Děti z mateřských škol, kde bude probíhat o prázdninách rekonstrukce – MŠ Marie 

Majerové a MŠ Loosova 
4. Děti z mateřských škol zřizované MČ Brna-sever, jejichž MŠ je v tomto období 

uzavřena 


